
Havlíček 

Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Organizační informace

Časový harmonogram sympozia: 9.30– prezence; 10.00–14.00 – sympozium (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 600 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele č. 115–3984580207/0100 
s variabilním symbolem: 05045.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme elektronicky nebo poštou.

Vstup do budovy (vchod Sněmovní 4) s platným občanským průkazem.

Zveme vás na sympozium

Spotřebitelské spory a jejich řešení
Záštitu nad sympoziem převzal

Ing. Patrik Nacher, poslanec a předseda podvýboru pro ochranu spotřebitele

5. dubna 2018 od 10.00 do 14.00 hod.
Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR, Sněmovní 4, Praha 1, místnost č. A108 (Státní akta)

Sympozium je zařazeno do II. ročníku projektu Stálé konference českého práva (Pražské právnické jaro 2018)

Záštitu nad projektem převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR; Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy; prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Ochrana spotřebitele je v centru zájmu značné skupiny subjektů. Zákon o ochraně spotřebitele je pravidelně novelizován a průběžně se diskutují další oblasti změn, 
navazující na evropské směrnice. Opakovaně se diskutuje, zda spotřebitelské spory mají řešit soudy či jiné instituce. Značný význam z tohoto hlediska má mediace. 

Nastává čas k vyhodnocení mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, jehož se účastní Česká obchodní inspekce a další zákonem stanovené subjekty.

Účast v debatě předběžně přislíbili Ing. Patrik Nacher, poslanec, JUDr. Jeroným Tejc, náměstek ministra spravedlnosti, doc. JUDr. Markéta Selucká, Ph.D., 
děkanka Právnické fakulty UP v Olomouci, JUDr. Stanislav Křeček, zástupce veřejného ochránce práv, JUDr. Jitka Rybová, Ministerstvo průmyslu a obchodu, 

Mgr. Kryštof Kruliš, Spotřebitelské fórum, Mgr. Dana Potočková, mediátorka, a další významní odborníci.

Moderuje: JUDr. Daniela Kovářová, advokátka a prezidentka Unie rodinných advokátů

Projekt Pražského právnického jara řídí: JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Přihláška na sympozium: Spotřebitelské spory a jejich řešení

Závazně se přihlašuji na sympozium Spotřebitelské spory a jejich řešení, které se koná dne 5. 4. 2018.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

2018
8. volební období


